TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO

NÚMERO DA COTAÇÃO: COT20676-134

G–Doc: 12532

Instituto Gênnesis – Gestão em saúde, educação e tecnologia torna público, para

conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO do Processo de Cotação

COT20676-134 G-Doc: 12532, cujo objeto é a, Aquisição mensal de químicos

para atender a demanda da Hospital Estadual De Itumbiara São Marcos, em

favor das empresa vencedora, GOYAZ SERVICE COMERCIO -

07.928.753/0001-00 com valor de R$ 280,80 (duzentos e oitenta reais e

oitenta centavos), HOSPMED COMERCIO - 37.821.276/0001-40 com valor de

R$ 2.573,00 (dois mil e quinhentos setenta e três reais), com valor global de

compra R$ 2.853,80 considerando o critério de julgamento estabelecidos.

Goiânia, 05 de abril de 2023.

Atenciosamente,

_____________________________________

Josué Libânio
Comprador

Instituto Gênnesis

Josue Libanio

De Araujo

Assinado de forma

digital por Josue

Libanio De Araujo